PORTARIA Nº 027/2007

DESIGNA FUNCIONÁRIAS PARA REPRESENTAR A CÂMARA
MUNICIPAL DE SETE LAGOAS NO CONSELHO FISCAL DA
CODESEL - CIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS.

               O Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas, no
uso das atribuições legais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

               Designar as servidoras Edna Aparecida Lopes Melo,
matrícula nº 002 e Silvana Magda de Jesus Moreira, matrícula nº 014
para representar a Câmara Municipal de Sete Lagoas no Conselho
Fiscal da CODESEL - Cia de Desenvolvimento de Sete Lagoas.

     CUMPRA-SE.

                     Sete Lagoas, 19 de abril de 2007.

Gilmar Rodrigues da Silveira
Presidente da Câmara